
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi dell’art. 122 comma 7 ultimo periodo del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.) 

OGGETTO 

CIG 3163086523 
Servizio di gestione degli impianti di riscaldamento-
climatizzazione nonche’ conduzione degli impianti 
termici degli edifici comunali per il periodo 
01/10/2011 – 30/09/2012. 

PROCEDURA DI 
AGGIUDICAZIONE 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 122 comma 7 del 
D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e dell’art. 22 comma 2 bis e 2 
ter della L.R. 14/2002 e s.m.i. 

NATURA ED ENTITA’ DELLE 
PRESTAZIONI 

Categoria prevalente: CPV 50720000-8 
Altre categorie: ------ 

IMPORTO A BASE D’ASTA € 60.000,00  

DATA AGGIUDICAZIONE 
DELL’APPALTO 

Determinazione del Responsabile dei Servizi Tecnici n. 
751 del 11/10/2011 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Massimo ribasso ai sensi dell’art. 14 comma 1 lett.b) del 
vigente regolamento comunale disciplinante le 
procedure per l’ esecuzione di lavori la fornitura di 
beni e la prestazione di servizi in economia 
approvato con delibera consiliare 21/2011; 

IMPRESE INVITATE 

1) LENDER SPA  - 35127 – PADOVA 
2) UNITERM ASSISTENZA SRL – 33097 – 

SPILIMBEREGO (PN) 
3) TECNOLOGIA E SERVIZI SRL – 33030 – 

CAMPOFORMIDO (UD) 
4) SIRAM SPA – 20152 – MILANO 
5) SINERGIE SPA – 35129 - PADOVA 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE 3 

NOME ED INDIRIZZO 
AGGIUDICATARIO 

TECNOLOGIA E SERVIZI SRL – Via Adriatica, n.206 
33030 – BASALDELLA DI CAMPOFORMIDO (UD) 

RIBASSO OFFERTO 47,70% 

IMPORTO CONTRATTUALE € 31.380,00 oltre all’IVA nella misura di legge 

DATA INVIO PRESENTE AVVISO 25 ottobre 2011 

PROCEDURA DI RICORSO 

T.A.R. Friuli Venezia Giulia 
Piazza dell’Unità d’Italia n. 7 - 34121 Trieste - ℡ 
040.6724711 - � 040.6724720 
Termine presentazione ricorsi: 30 (trenta) giorni 
decorrenti dalla data nella quale si è venuti a conoscenza 
del provvedimento oggetto di ricorso 

RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO GEOM. GIULIO MERONI 

ISTRUTTORE PRATICA GEOM. PAOLO SBRIZZI 

 


